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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 18 Tipo:

Pedido:226010 Vendedor: CAUA LOPES DA ROSA
154.316.948-12 - MARCELO JOSE SETTINIERI

Cliente: o ictone: 41 984007000

Descricao
1 Vendedor: 12145 - Caua

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

83554 - ADESIVO 75GRS AQUATHERM

141115 - CAIXA SIFONADA 100X53X40MM
QUADRADA BRANCO

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

7423 - TUBO 25MM SOLD. 1,5M

17949 - TUBO 40MM SOLD. 1,5M

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

25481 - JOELHO 22X3/4" AQUATHERM TRANS

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM

25486 - LUVA 22X3/4" TRANSPOSICAO
AQUATHERM

Tamanho

759

100x53x40m
m

60cm

18mmx50m

25mm

40mm

22mm

22x3/4"

22x1/2"

22x3/4"

22mm

22x3/4"

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Blukit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1TB

1TB

1BR

2PC

2PC

4 PC

2PC

2PC

Data Emissdo: 24/01/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 24/01/2023 1831

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
15,11 0,00 15,11
24,31 0,00 24,31
22,84 0,00 22,84
35,20 0,00 35,20
20,10 0,00 20,10
8,21 0,00 8,21
28,48 0,00 28,48
53,00 0,00 53,00
22,94 0,00 45,88
18,81 0,00 37,62
23,01 0,00 92,04
2,38 0,00 4,76
14,13 0,00 28,26
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25486 - LUVA 22X3/4" TRANSPOSICAO

AQUATHERM

— 25491 - TE 22MM AQUATHERM 900 22mm Tigre 1PC 5,78 0,00 5,78

- 25494 - TE 22MMX3/4" AQUATHERM MIST.TRANS

22mmx3/4" Tigre 1PC 35,45 0,00 35,45

O 21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600 i Docol 2 pC 4290 0,00 85,80
éﬁﬁﬁ ,;-\LTETSFEENMCACI)_TE SINTETICO 0,9L 09L Suvinil LT 51,23 0,00 51,23
NOVA PERTUTTI CROMADG 00904006 YT docol 2pC 6% 000 H210
137794 - SELANTE PU40 310ML PRETO 310m Tekbond 1ER 5396 0,00 53,96

21024001000

Endereco de Entrega:

Loja: 18 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 24-01-2023

Plano: 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 848,21

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



